就学に関する申請（届出）書

令和 1 年 1 月 1 日

吹田市教育委員会あて （ 年 ）

下記のとおり、就学に関する申請（届出）をいたします。

年 1 月 1 日

その他（ ）

記

フリガナ

年 1 月 1 日 年

フリガナ

年 月 日 年

フリガナ

年 月 日 年

1 1 1 ー 1 1 1 1 ー 1 1 1 1

出国予定日

年 1 月 1 日

備考

※この届出は転入、転居に伴う届出には使用できません。

連絡先電話番号

出国先の国名 1
令和 1

小学校

中学校

住所 吹田市 1

男・女
平成・西暦

小学校

中学校1 1

男・女
平成・西暦 小学校

中学校

児童生徒の氏名 性別 生年月日 学年 在籍学校名

11
男・女

平成
1 1

昭和

平成

西暦

父 ・ 母
1

申請（届出）内容 ９　海外への出国（在住）、身柄のみ異動（住民登録は不動）

2019

フリガナ 111

保護者氏名 1

生年月日 児童生徒との続柄

上記の申請（届出）を許可してよろしいですか。

受付 入力 目検 課長 課長代理 主査 主任 係員 合議